日車協連５－１０１号

令和６年 ３月１１日

会 員 各位

日本自動車車体整備協同組合連合会

会  長     小 倉 龍 一

（公印省略）

「令和６年春の全国交通安全運動」の実施について

拝 啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。

 平素は弊会の事業運営に対しまして多大なるご支援、ご協力を賜わり厚くお礼申し上

げます。

 さて、早速ですが、内閣府政策統括官より、弊会会長宛に１月２２日付の公文書を以

って「令和６年春の全国交通安全運動」の実施に伴い、令和６年春の全国交通安全運動

推進要綱の趣旨に沿って本運動へのご協力方についての要請が再度ございました。

 つきましては、関係資料を添付いたしますので、傘下の所属組合員に対して周知を図

られ、その推進にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                             敬 具

記

（添付資料）

◇内閣府からの通知文書（写）     各１部